1

Российская Федерация

Иркутская область

городское поселение Белореченское муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

 городского поселения

Белореченского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30 января 2019 года                                                                        №  47

 р.п. Белореченский

О внесении изменений в техническое задание на разработку

инвестиционной программы по развитию водоснабжения на территории

села Мальта Белореченского муниципального образования,

утверждённое постановлением администрации городского поселения

Белореченского муниципального образования

 от  22 июня 2018 года № 398

В связи с утверждением постановлением администрации городского

поселения Белореченского муниципального образования от 14 декабря 2018

года № 821 схем водоснабжения и водоотведения Белореченского

муниципального образования Усольского района Иркутской области на

период до 2032 года, актуализированных по состоянию на 2018 год,

руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 07.12.2011 №

416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Постановлением

Правительства РФ от 29.07.2013 № 641 «Об инвестиционных и

производственных программах организаций, осуществляющих деятельность

в сфере водоснабжения и водоотведения», Приказом Министерства

регионального развития РФ от 10.10.2007 № 99 «Об утверждении

Методических рекомендаций по разработке инвестиционных программ

организаций коммунального комплекса», статьями 29, 41 Устава

Белореченского муниципального образования, администрация городского

поселения Белореченского муниципального образования

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в техническое задание на разработку

инвестиционной программы по развитию водоснабжения на территории села

Мальта Белореченского муниципального образования, утвержденное

постановлением администрацilи городского поселения Белореченского
муницип€tльного образования от 22 июЕя 2018 года NЬ 39s Ъ пунке 7
ПриложениЯ лЬ 1 предложение <<Проект инвестиционной ,рофч*r",
должен быть представлен В Администрацию Белорече"соо.о
мунициП€LпьногО образованиЯ на магнитЕом и бумажном носителях не
позднее 90 дней со днrI утверждения настоящего техниIIеского задания.)
заменитъ предложением <проект инвестиционной программы должен быть
представлен В АдминистрациЮ городского поселениrI Белореченского
муЕициII€lпьногО образованиЯ на магнитном и бумажном носитеJUIх не
позднее 01 апреля2019 года.).

2. Настоящее постановление
опубликования.

вступает в силу с момента

3. Контроль исполнения данного постановления оставJUIю за собой.

Глава Белореченско
муницип€шъного С.В.Ушаков

MMa*acraro,j

йfiftЩffioBBMiffi
;l-ыйffiуi"л lE

'da\ W4i'О8дrff/rяW